АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2008                  № 206

г. Колпашево

О присвоении адреса зданиям

и сооружениям в г. Колпашево

В связи с поступившим заявлением от Шариф Б.П. для регистрации приобретенного имущества и с целью упорядочения нумерации зданий и сооружений в г. Колпашево

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        Присвоить адреса следующим зданиям и сооружениям, расположенным в               г. Колпашево

	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес

	1
	Сооружение (весовая), площадь –

195,8 кв. м
	Первый километр автодороги Колпашево – Тогур, строение 18

	2
	Нежилое помещение (колбасно-коптильный цех, хлебопекарня, цех автоматики), площадь – 589 кв. м
	Первый километр автодороги Колпашево – Тогур, строение 19

Глава поселения                                                                               Ю.Г. Зяблицев